
data: 24/02/2018

Orario Teor.

Parz. Set. Totali PC Set Totali PC Sett. 1° Concor.

1 ROVERETO NEROCUBO (PART.)

1 Nerocubo 1 -  ENTRATA LIBERA

2 1 Nerocubo 2 0,080 0,080 0,080 00:00:11 26,2 09:00:11

3 2 Rovereto - Ossario 1 4,920 5,000 5,000 00:07:36 38,8 09:07:47

4 3 Saltaria 1 7,920 12,920 12,920 00:12:16 38,7 09:20:03

5 4 Saltaria 2 0,090 13,010 13,010 00:00:13 24,9 09:20:16

6 5 Volano - Motocross 1 0,680 13,690 13,690 00:01:18 31,4 09:21:34

7 6 Volano - Motocross 2 0,090 13,780 13,780 00:00:13 24,9 09:21:47

8 7 Rovereto - Mart - Corso Bettini 1 6,000 19,780 19,780 00:18:08 19,9 09:39:55

9 8 Rovereto - Mart - Corso Bettini 2 0,100 19,880 19,880 00:00:16 22,5 09:40:11

10 9 Rovereto - Mart - Corso Bettini 3 0,070 19,950 19,950 00:00:10 25,2 09:40:21

10 Cantina Vivallis 4,780 24,730 24,730 00:13:11 21,8 09:53:32

2 LOPPIO - SOARDI CENTER 11,180 35,910 35,910 00:18:28 01:12:00 01:12:00 36,3 29,9 10:12:00

2 LOPPIO - SOARDI CENTER

11 ENTRATA. LIBERA

12 11 Loppio - Soardi Center 2 0,350 0,350 36,260 00:00:46 27,4 10:12:46

13 12 Braila 1 15,400 15,750 51,660 00:30:31 30,3 10:43:17

14 13 Braila 2 0,050 15,800 51,710 00:00:10 18,0 10:43:27

15 14 Braila 3 1,700 17,500 53,410 00:03:21 30,4 10:46:48

16 15 Braila 4 0,050 17,550 53,460 00:00:10 18,0 10:46:58

17 16 Drena 1 0,510 18,060 53,970 00:01:19 23,2 10:48:17

18 17 Drena 2 0,060 18,120 54,030 00:00:10 21,6 10:48:27

19 18 Cavedine CRM 1 10,010 28,130 64,040 00:17:19 34,7 11:05:46

20 19 Cavedine CRM 2 0,100 28,230 64,140 00:00:14 25,7 11:06:00

21 20 Cavedine - Parco dei Gelsi 1 0,530 28,760 64,670 00:01:06 28,9 11:07:06

22 21 Cavedine - Parco dei Gelsi 2 0,120 28,880 64,790 00:00:17 25,4 11:07:23

23 22 Cavedine - Bivio Via Lastoni 1 1,640 30,520 66,430 00:03:37 27,2 11:11:00

24 23 Cavedine - Bivio Via Lastoni 2 0,060 30,580 66,490 00:00:12 18,0 11:11:12

25 24 Pergolese - Via S.Siro 1 7,130 37,710 73,620 00:15:13 28,1 11:26:25

26 25 Pergolese - Via S.Siro 2 0,070 37,780 73,690 00:00:15 16,8 11:26:40

27 26 Pergolese - Via S.Siro 3 1,040 38,820 74,730 00:02:20 26,7 11:29:00

28 27 Pergolese - Via S.Siro 4 0,080 38,900 74,810 00:00:16 18,0 11:29:16

29 28 Lasino 1 1,690 40,590 76,500 00:03:23 30,0 11:32:39

29 Lasino 2 0,100 40,690 76,600 00:00:14 25,7 11:32:53

3 SARCHE - Hosteria Toblino 6,290 46,980 82,890 01:34:07 02:55:00 04:07:00 4,0 16,1 13:07:00

3 SARCHE - Hosteria Toblino

30 Sarche - Hosteria Toblino Entr. Lib.

31 30 S. Massenza 1 4,430 4,430 87,320 00:11:12 23,7 13:18:12

32 31 S. Massenza 2 0,080 4,510 87,400 00:00:11 26,2 13:18:23

33 32 S. Massenza 3 0,330 4,840 87,730 00:00:43 27,6 13:19:06

34 33 S. Massenza 4 0,070 4,910 87,800 00:00:11 22,9 13:19:17

35 34 Lasino 2 6,250 11,160 94,050 00:10:53 34,5 13:30:10

36 35 Lasino 1 0,100 11,260 94,150 00:00:15 24,0 13:30:25

37 36 Pergolese - Via S.Siro 4 1,690 12,950 95,840 00:03:22 30,1 13:33:47

38 37 Pergolese - Via S.Siro 3 0,080 13,030 95,920 00:00:14 20,6 13:34:01

39 38 Pergolese - Via S.Siro 2 1,040 14,070 96,960 00:02:21 26,6 13:36:22

40 39 Pergolese - Via S.Siro 1 0,070 14,140 97,030 00:00:15 16,8 13:36:37

41 40 Cavedine - Bivio Via Lastoni 2 7,120 21,260 104,150 00:14:59 28,5 13:51:36

42 41 Cavedine - Bivio Via Lastoni 1 0,060 21,320 104,210 00:00:11 19,6 13:51:47

43 42 Cavedine - Parco dei Gelsi 2 1,640 22,960 105,850 00:02:55 33,7 13:54:42

44 43 Cavedine - Parco dei Gelsi 1 0,120 23,080 105,970 00:00:16 27,0 13:54:58

45 44 Cavedine - CRM 2 0,530 23,610 106,500 00:01:11 26,9 13:56:09

46 45 Cavedine - CRM 1 0,100 23,710 106,600 00:00:14 25,7 13:56:23

47 46 Drena 2 10,030 33,740 116,630 00:15:55 37,8 14:12:18

48 47 Drena 1 0,060 33,800 116,690 00:00:11 19,6 14:12:29

49 48 Braila 4 0,510 34,310 117,200 00:01:23 22,1 14:13:52

50 49 Braila 3 0,050 34,360 117,250 00:00:09 20,0 14:14:01

51 50 Braila 2 1,700 36,060 118,950 00:03:24 30,0 14:17:25

52 51 Braila 1 0,050 36,110 119,000 00:00:09 20,0 14:17:34

53 52 Nago - Loc. Mala 1 12,270 48,380 131,270 00:23:34 31,2 14:41:08

53 Nago - Loca. Mala 2 0,080 48,460 131,350 00:00:14 20,6 14:41:22

4 SOARDI CENTER 5,330 53,790 136,680 00:10:38 01:45:00 05:52:00 30,1 30,7 14:52:00

4 SOARDI CENTER

54 Soardi Center 1 - Entr. Lib.

55 54 Soardi Center 2 0,350 0,350 137,030 00:00:42 30,0 14:52:42

56 55 Marco - Protezione Civile 1 7,420 7,420 144,450 00:11:17 39,5 00:11:17

57 56 Marco - Protezione Civile 2 0,100 0,450 144,550 00:00:14 25,7 14:52:56

58 67 Marco - Protezione Civile 3 0,340 7,760 144,890 00:00:43 28,5 00:12:00

59 58 Marco - Protezione Civile 4 0,070 0,520 144,960 00:00:10 25,2 14:53:06

60 59 Marco - Protezione Civile 5 0,320 8,080 145,280 00:00:41 28,1 00:12:41

60 Marco - Protezione Civile 6 0,050 0,570 145,330 00:00:07 25,7 14:53:13

5 ROVERETO - CORSO BETTINI 7,800 15,880 153,130 00:36:47 00:38:00 06:30:00 12,7 25,1 15:30:00

IL SOLE SORGE ALLE 7,04 E TRAMONTA ALLE 17,54

4

0,000 0,000
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PRIMA DEL C.O. APERITIVO E PRANZO PRESSO LA HOSTERIA TOBLINO - A DISPOSIZIONE CIRCA 70 MINUTI LIBERI
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